
 

 

 

 

List izlazi po potrebi                                        19.06.2013. godine                    Godina  XVII - Broj 5/2013 

 

 

ODLUKE VIJEĆA 
 

 

Na temelju članka 87. Stavka 4. 

Zakona o lokalnim izborima (NN 144/12) 

vijeće općine Bol je na konstituirajućoj 

sjednici (4/2013) dana 18. lipnja 2013.godine 

donijelo 

 

ZAKLJUČAK 

O UTVRĐIVANJU 

PREDSJEDAVAJUĆEG 

 

1. 

Utvrđuje se da konstituirajućoj sjednici do 

izbora predsjednika vijeća predsjeda Boris 

Škrbić, izabrani član s kandidacijske liste koja 

je dobila najviše glasova. 

2. 

Boris Škrbić ima ovlasti do izbora 

predsjednika predsjedavati konstituirajućom 

sjednicom. 

3. 

Ovaj zaključak će se objaviti u Službenom 

glasniku općine Bol. 

 

Klasa:021-05/13-01/95 

ur.broj:2104/13-02/01 

Bol,19. lipnja 2013..godine 

 
OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE  

                       BOL 

 

                                                 Predsjednik  

                                               Adulmar Doro 

............................................................................. 

 

 

 

 

Na osnovi članka 38. Statuta općine 

Bol i na temelju članka 4 Poslovnika općinskg 

vijeća općine Bol ( Službeni glasnik općine 

Bol br.5/2009), vijeće općine Bol je na 

konstituirajućoj sjednici (4/2013) dana 18. 

lipnja 2013.godine donijelo 

 

O D L U K U 

o izboru članova Mandatnog povjerenstva 

 

Članak 1. 

 

Za članove Mandatnog povjerenstva 

biraju se tri člana iz redova općinskog vijeća i 

to: 

 

1. Dinko Karninčić, predsjednik 

2. Sani Bodlović, član 

3. Matko Baković, član 

 

Članak 2. 

 

Ovo odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u Službenom 

glasniku općine Bol. 

 

Članak 3. 

 

Stupanjem na snagu ove odluke, prestaje 

vrijediti odluka o izboru predsjednika i 

članova mandatne komisije od 16. lipnja 

2009.godine. (Službeni glasnik općine Bol br 

4/2009)  

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE BOL 



19.lipnja, 2013.                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL                                Broj 5/2013 

 

 2 

Klasa: 021-05/13-01/99 

Ur.broj: 2104/13-01/01 

Bol, 19. lipnja 2013. godine 

 
OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE  

                       BOL 

 

                                                 Predsjednik  

                                               Adulmar Doro 

............................................................................. 

 

Na osnovi članka 39. Statuta  općine 

Bol i na temelju članka 25. Poslovnika 

općinskog vijeća (Službeni glasnik broj 

5/2009), Vijeće općine Bol je na 

konstituirajućoj sjednici dana 18. lipnja 2013. 

donijelo 

 

O D L U K U 

izboru predsjednika i članova Odbora za 

izbor i imenovanje 

 

Članak 1. 

 

Za članove Odbora za izbor i imenovanje 

bira se pet članova iz redova općinskog 

vijeća: 

 

1.  Frane Lukšić, predsjednik 

2.  Matko Baković, član 

3.  Tomi Fabjanović, član 

4.  Dinko Karninčić, član 

5.  Sani Bodlović, član 

 

Članak 2. 

 

Ova  odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u Službenom 

glasniku općine Bol. 

 

Članak 3. 

 

Stupanjem na snagu ove odluke 

prestaje vrijediti  odluka o izboru 

predsjednika i članova Odbora za izbor i 

imenovanje od 16. lipnja 2009. godine. 

(Službeni glasnik općine Bol br.4/2009).  

 

Klasa:021-05/13-01/97 

Ur.broj: 2104/13-01/01 

Bol,19. lipnja 2013. godine 

OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE  

                       BOL 

 

                                                 Predsjednik  

                                               Adulmar Doro 

............................................................................. 

 

Na osnovi članka 34.stavka 2. Zakona 

o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN 19/2013)  Vijeće općine Bol 

je na konstituirajućoj (4/2013) sjednici dana  

18. lipnja  2013. godine donijelo   

 

O D L U K U 

o izboru drugog potpredsjednika 

općinskog Vijeća 

općine Bol 

 

Članak 1. 

 

Za drugog potpredsjednika općinskog 

vijeća općine Bol, iz reda predstavničke 

manjine, na njihov prijedlog bira se: 

 

 Boris Škrbić 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u Službenom 

glasniku općine Bol. 

 

 

Članak 3. 

 

Stupanjem na snagu ove odluke 

prestaje vrijediti odluka od 16. lipnja 2009. 

godine (Službeni glasnik općine Bol br.4/09) 

   

Klasa:021-05/13-01/101 

Urbroj: 210413-02/01 

Bol, 19. lipnja 2013.godine 

 

 

 
OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE  

                       BOL 

 

                                                 Predsjednik  

                                               Adulmar Doro 

............................................................................. 



19.lipnja, 2013.                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL                                Broj 5/2013 

 

 3 

Na osnovi članka 34.Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN 19/2013)  i članka 30. Statuta općine Bol 

(Službeni glasnik općine Bol br. 5/2009.) 

Vijeće općine Bol je na konstituirajućoj 

(4/2013) sjednici dana  18. lipnja  2013. 

godine donijelo   

 

O D L U K U 

o izboru prvog potpredsjednika općinskog 

Vijeća 

općine Bol 

 

Članak 1. 

 

Za prvog potpredsjednika općinskog 

vijeća općine Bol bira se: 

 

 Matko Baković 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u Službenom 

glasniku općine Bol. 

 

Članak 3. 

 

Stupanjem na snagu ove odluke 

prestaje vrijediti odluka od 16. lipnja 2009. 

godine (Službeni glasnik općine Bol br.4/09) 

  

Klasa:021-05/13-01/100 

Urbroj: 210413-02/01 

Bol,19. lipnja 2013. godine 

 
OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE  

                       BOL 

 

                                                 Predsjednik  

                                               Adulmar Doro 

............................................................................. 

 

Na osnovi članka 34. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN 19/2013), na osnovi članka 87. Stavka 5. 

Zakona o lokalnim izborima (NN 144/12) na 

temelju članka 30. Statuta općine Bol 

(Službeni glasnik općine Bol br 5/2009.) i na 

temelju članka 18. Poslovnika općinskog 

vijeća općine Bol (Službeni glasnik općine 

Bol broj 5/2009) Vijeće općine Bol je na 

konstituirajućoj (4/2013) sjednici dana 18. 

lipnja 2013. godine donijelo   

 

 

O D L U K U 

o izboru predsjednika općinskog Vijeća 

općine Bol 

 

Članak 1. 

 

Za predsjednika općinskog Vijeća 

općine Bol bira se Doro Adulmar, Račić  29, 

Bol. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u Službenom 

glasniku općine Bol. 

 

Članak 3. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke 

prestaje vrijediti Odluka o izboru 

predsjednika Vijeća općine Bol od 16. lipnja 

2009 godine (Službeni glasnik općine Bol 

br.4/2009).      

 

Klasa:021-05/13-01/96 

Urbroj: 210413-02/01 

Bol, 19. lipnja 2013.godine 

 
OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE  

                       BOL 

 

                                                 Predsjednik  

                                               Adulmar Doro 

............................................................................. 

 

Na osnovi članka 29.30. i 31.Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN 19/13),  na temelju članka 75. 76. 77. 

78.79. 80.81. Zakona o lokalnim izborima 

(NN 144/12), na temelju članka 33. i 34. 

Statuta općine Bol (Službeni glasnik općine 

Bol broj 5/2009) i na temelju članka 2. i 8.  

Poslovnika općinskog vijeća općine Bol  

(Službeni glasnik općine Bol br.5/2009), na 

konstituirajućoj (4/2013) sjednici općinskog 

vijeća općine Bol održanoj dana 18.  lipnja 



19.lipnja, 2013.                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL                                Broj 5/2013 

 

 4 

2013., a na osnovi podnesenog izvješća 

Mandatnog povjerenstva, vijeće općine Bol je 

donijelo   

 

Z A K LJ U Č A K 

o verifikaciji mandata vijećnika 

 

 

Članak 1. 

 

Nakon uvida u odluku o objavi rezultata 

izbora za članove općinskog vijeća općine Bol 

od 19.  svibnja 2013. godine i nakon utvrđenja 

mirovanja mandata zbog nespojive dužnosti  

Tihomira Marinkovića, te nakon uvida u 

dopis OO SDP Bol o imenovanju Sani 

Bodlović za zamjenika vijećnika, nakon 

utvrđenja mirovanja mandata Tomislava 

Marčića i utvrđenja da je na temelju članka 

81. stavka 4 Zakona o lokalnim izborima 

njegov zamjenik Dinko Karninčić ,potvrđuju 

se mandati ovih vijećnika: 

 

 Boris Škrbić, Blato 8, Bol 

 Jakov Okmažić, David cesta 26, Bol 

 Srećko Karmelić, Ante Radića 1, Bol 

 Sani Bodlović, David cesta11, Bol 

 Doro Adulmar, Račić 29, Bol 

 Frane Lukšić,A.Radića 22, Bol 

 Dinko Karninčić, Rudina 10, Bol 

 Matko Baković, Rudina 34, Bol 

 Branko Mikulić, Blato 22, Bol 

 Tomi Fabjanović, Uz Poljanu 13, Bol 

 Ivica Šćepanović, Gornja obala 6, Bol 

 

Članak 2. 

 

Ovaj zaključak objaviti će se u 

Službenom glasniku općine Bol. 

 

Klasa:021-05/13-01/94 

Ur.broj: 2104/13-01/01 

Bol,  19. lipnja 2013. godine 

 
OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE  

                       BOL 

 

                                                 Predsjednik  

                                               Adulmar Doro 

............................................................................. 

 

ODLUKE NAČELNIKA 

 

Na temelju članka 30. Stavka 2. 

Zakona o vatrogastvu (pročišćeni tekst- 

Narodne novine broj 139/04), a nakon 

imenovanja Skupštine DVD-a Bol, načelnik 

općine Bol dana 28. svibnja 2013.godine 

donosi  

 

ODLUKU 

o potvrđivanju zapovijednika vatrogasne 

postrojbe DVD-a Bol 

 

Članak 1 

 

Za zapovjednika vatrogasne postrojbe 

Dobrovoljnog vatrogasnog društva „Bol“ 

potvrđuje se gospodin Nikša Bjelobradić. 

 

Članak 2. 

 

Ova odluka će se objaviti u 

Službenom glasniku općine Bol 

 

Klasa:810-01/13-02/6 

Ur.broj:2104/13-02/01 

Bol, 28. svibnja 2013. 

 
NAČELNIK OPĆINE 

               BOL 

                                                    Načelnik 

         Tihomir Marinković 

............................................................................. 

 

 Temeljem članka 14. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni glasnik“ 

Općine Bol br. 01/10) i  članka 47. Statuta 

Općine Bol („Službeni glasnik“ Općine Bol, 

broj 5/09) načelnik Općine Bol dana  28. 

svibnja 2013. godine donio je  

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1. 

 

Općina Bol dodjeljuje novčanu 

nagradu u iznosu od 1.000,00 kuna Nikolini 

Bartulović za završeni preddiplomski 

sveučilišni studij Pomorskog menadžmenta. 



19.lipnja, 2013.                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL                                Broj 5/2013 

 

 5 

Članak 2. 

 

Ova  odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

 

Na temelju članka 14. stavak 1. 

Odluke o dodjeli novčane pomoći i novčanih 

nagrada učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 01/10) načelnik 

Općine Bol je dana 28. svibnja 2013. godine 

donio Odluku o dodjeli jednokratne novčane 

nagrade Nikolini Bartulović u iznosu od 

1.000,00 kuna. 

Člankom 14. stavak 1. Odluke je 

propisano da će se studentima sa područja 

općine dodijeliti jednokratna novčana nagrada 

za završeni preddiplomski sveučilišni studij u 

iznosu od 1.000,00 kuna. 

Budući da je Nikolina Bartulović 

dostavila Potvrdu Sveučilišta u Splitu, 

Pomorskog  fakulteta,  Klasa: 6078009, 

Ur.broj: 16-06-05/13 od 6. svibnja 2013. 

godine kojom se potvrđuje da je završila 

preddiplomski sveučilišni studij Pomorskog 

menadžmenta dana 6. svibnja 2013. godine i 

time stekla akademski naziv Sveučilišna 

prvostupnica (baccalaurea) inženjerka 

pomorskog menadžmenta, te da ima 

prebivalište na području Općine Bol, 

odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

Klasa: 022-01/13-01/17 

Ur. broj: 2104/02-13-02/01 

Bol,  28. svibnja 2013. godine 
 

NAČELNIK OPĆINE 

               BOL 

                                                    Načelnik 

         Tihomir Marinković 

............................................................................. 

 

Na temelju članka 47. Statuta Općine 

Bol (»Službeni glasnik« Općine Bol, broj 

5/09), članka 18. Odluke o javnim 

priznanjima Općine Bol (»Službeni glasnik« 

Općine Bol, broj 4/09 i 7/09), načelnik 

Općine Bol, dana  19. lipnja 2013. godine, 

donosi 

O D L U K U 

o raspisivanju natječaja za dodjelu javnih 

priznanja Općine Bol 

 

Članak 1. 

 

Načelnik Općine Bol donosi odluku o 

raspisivanju natječaja za dodjelu javnih 

priznanja Općine Bol u 2013. godini i to 

Nagrada Općine Bol za životno djelo, Grb 

Općine Bol i Godišnja nagrada Općine Bol. 

Načelnik Općine Bol ovlašćuje 

Jedinstveni upravni odjel Općine Bol da 

objavi natječaj sukladno Odluci o javnim 

priznanjima Općine Bol (»Službeni glasnik« 

Općine Bol, broj 4/09 i 7/09). 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka  stupa na snagu dan nakon 

objave u  “Službenom glasniku” Općine Bol. 

 

Klasa: 022-01/13-01/20 

Ur. broj: 2104/02-13-02/01 

Bol,  19. lipnja 2013. godine 

 
NAČELNIK OPĆINE 

               BOL 

                                                    Načelnik 

         Tihomir Marinković 

............................................................................. 

 

Temeljem članka 48. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN br. 33/01, 60701, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11 i 144/12) i članka 47. 

Statuta Općine Bol ("Službeni glasnik" 

Općine Bol br. 05/09) i članka 5. Sporazuma 

o organiziranju Trgovačkog društva Vodovod 

Brač d.o.o., Općinski načelnik Općine Bol je 

dana 19. lipnja 2013. donio  

 

ODLUKU 

o razrješenju i imenovanju člana Skupštine 

KJP Vodovod Brač d.o.o. 

 

Članak 1. 

 

Zvonko Marić se razrješava dužnosti 

člana Skupštine KJP Vodovod Brač. 

  



19.lipnja, 2013.                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL                                Broj 5/2013 

 

 6 

Članak 2. 

 

Za člana Skupštine KJP Vodovod 

Brač d.o.o. imenuje se Boris Škrbić, Bol, 

Blato 8.  

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu dan poslije 

objave u "Službenom glasniku" Općine Bol.  

 

Članak 4. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke 

prestaje vrijediti Odluka o razrješenju i 

imenovanju člana  

Skupštine KJP Vodovod Brač d.o.o. 

od 20. studenog 2009. godine ("Službeni 

glasnik" Općine Bol 07/09).  

 

Klasa: 022-05/13-01/21 

Ur.broj: 2104/02-13-02/01  

Bol, 19. lipnja 2013. godine  

 
NAČELNIK OPĆINE 

               BOL 

                                                    Načelnik 

         Tihomir Marinković 

............................................................................. 

 

 Temeljem članka 14. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni glasnik“ 

Općine Bol br. 01/10) i  članka 47. Statuta 

Općine Bol („Službeni glasnik“ Općine Bol, 

broj 5/09) načelnik Općine Bol dana  6. lipnja 

2013. godine donio je  

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1. 

 

Općina Bol dodjeljuje novčanu 

nagradu u iznosu od 2.000,00 kuna Nataši 

Hrabar za završeni diplomski sveučilišni 

studij njemačkog jezika i književnosti. 

 

Članak 2. 

 

Ova  odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

 

Na temelju članka 14. stavak 2. 

Odluke o dodjeli novčane pomoći i novčanih 

nagrada učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 01/10) načelnik 

Općine Bol je dana 6. lipnja 2013. godine 

donio Odluku o dodjeli jednokratne novčane 

nagrade Nataši Hrabar u iznosu od 2.000,00 

kuna. 

Člankom 14. stavak 2. Odluke je 

propisano da će se studentima sa područja 

općine dodijeliti jednokratna novčanu nagradu 

za završeni preddiplomski i diplomski 

sveučilišni studij ili integrirani preddiplomski 

i diplomski sveučilišni studij (magistar)  u 

iznosu od 2.000,00 kuna. 

Budući da je Nataša Hrabar dostavila 

Potvrdu Univerziteta u Ljubljani, Filozofskog 

fakulteta, broj: P-237/12-13 od 12. 04. 2013. 

godine kojom se potvrđuje da je završila 

diplomski sveučilišni studij njemačkog jezika 

i književnosti dana 09. 04. 2013. godine i time 

stekla akademski naziv profesorica 

njemačkog, te da ima prebivalište na području 

Općine Bol, odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

Klasa: 022-01/13-01/19 

Ur. broj: 2104/02-13-02/01 

Bol,  6. lipnja 2013. godine 
 

NAČELNIK OPĆINE 

               BOL 

                                                    Načelnik 

         Tihomir Marinković 

............................................................................. 

 

 Temeljem članka 14. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni glasnik“ 

Općine Bol br. 01/10) i  članka 47. Statuta 

Općine Bol („Službeni glasnik“ Općine Bol, 

broj 5/09) načelnik Općine Bol dana  06. 

lipnja 2013. godine donio je  

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

 



19.lipnja, 2013.                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL                                Broj 5/2013 

 

 7 

Članak 1. 

 

Općina Bol dodjeljuje novčanu 

nagradu u iznosu od 1.000,00 kuna Nikici 

Trutaniću za završeni studij Facolta di scienze 

della comunicazione. 

 

Članak 2. 

 

Ova  odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

 

Na temelju članka 14. stavak 1. 

Odluke o dodjeli novčane pomoći i novčanih 

nagrada učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 01/10) načelnik 

Općine Bol je dana 06. lipnja 2013. godine 

donio Odluku o dodjeli jednokratne novčane 

nagrade Nikici Trutaniću u iznosu od 

1.000,00 kuna. 

Člankom 14. stavak 1. Odluke je 

propisano da će se studentima sa područja 

općine dodijeliti jednokratna novčana nagrada 

za završeni preddiplomski sveučilišni studij u 

iznosu od 1.000,00 kuna. 

Budući da je Nikica Trutanić dostavio 

Potvrdu Universita della Svizzera italiana, 

Facolta di scienze della comunnicazione od 

28. studenog 2012. godine kojom se potvrđuje 

da je završio studij studij Facolta di scienze 

della comunicazione dana 28. studenog 2012. 

godine i time stekao akademski naziv 

Bachelor of science in communication, te da 

ima prebivalište na području Općine Bol, 

odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

Klasa: 022-01/13-01/18 

Ur. broj: 2104/02-13-02/01 

Bol,  06. lipnja 2013. godine 
 

NAČELNIK OPĆINE 

               BOL 

                                                    Načelnik 

         Tihomir Marinković 

............................................................................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19.lipnja, 2013.                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL                                Broj 5/2013 

 

 8 

 

 

  

 

 

 

 

 

RB KAZALO Str 

 ODLUKE VIJEĆA  

   

1. Zaključak o utvrđivanju predsjedavajućeg .................................................................... 1. 

2. Odluka o izboru Mandatnog povjerenstva ...................................................................... 1. 

3. Odluka o izboru predsjednika i članova Odbora za izbor i imenovanje .............. 2. 

4. Odluka o izboru drugog potpredsjednika općinskog Vijeća općine Bol ............. 2. 

5. Odluka o izboru prvog potpredsjednika općinskog Vijeća općine Bol................ 3. 

6. Odluka o izboru predsjednika općinskog Vijeća općine Bol ................................ 3. 

7. Zaključak o verifikaciji mandata vijećnika ........................................................... 3. 

   

 ODLUKE NAČELNIKA  

   

8. Odluka o potvrđivanju zapovijednika vatrogasne postrojbe DVD-a Bol ......... 4. 

9. Odluka o dodjeli jednokratne novčane nagrade Nikolini Bartulović ................ 4. 

10. Odluka o raspisivanju natječaja za dodjelu javnih priznanja Općine Bol ........ 5. 

11. Odluka o razrješenju i imenovanju člana Skupštine KJP Vodovod Brač d.o.o. 5. 

12. Odluka o dodjeli jednokratne novčane nagrade Nataši Hrabar ........................ 6. 

13. Odluka o dodjeli jednokratne novčane nagrade Nikici Trutaniću ..................... 7. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Općina Bol, Županija Splitsko  dalmatinska 

Glavni i odgovorni urednik: Tihomir Marinković 

Urednik: Stipe Karmelić 

Tehnički urednik: Željko Bralić 
 


